MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECTRIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIOCRQ DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIQONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTRQS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTC PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTC PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASTIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACTENDA PUBLICA/PATRIMONIO
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Origen

Aplicacidn

6,503,718.05

6,345, 653.49
6,282,567.49

4,124,714.95
2,157,852.54

63,086.00

63,086.00

158,064.56
158,064.56

158,064.56
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MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

Origen Aplicacidn

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO - =
APORTACIONES - -
DONACIONES DE CAPITAL - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA - =
PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIOC GENERADO 6,503,718.05 “
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 6,535,908.19 -
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES - 32,190.14
REVALUOS - -
RESERVAS - -

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE - ke
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA BN LA -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA - -
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